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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 6

Quad Viareggio 0,900 Km.
Prove Crono 01/12/2013 09:10 .
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:14:39
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 54.757 +0.932 9:23:33.490
(1) MONTALBINI NICOLA 9 54.651 +0.826 9:24:28.141
1 52.538 +3.875 9:15:41.794 10 54.024 +0.199 9:25:22.165
2 56.192 +7.529 9:16:37.986
3 49.364 +0.701 9:17:27.350 (90) NELLI EMILIOGIUSEPPE
4 1:57.120  +1:08.457 9:19:24.470 1 56.776 +0.393 9:15:44.793
5 48.663 9:20:13.133 2 1:02.692 +6.309 9:16:47.485
6 52.902 +4.239 9:21:06.035 3 58.004 +1.621 9:17:45.489
7 1:45.528 +56.865 9:22:51.563 4 57.215 +0.832 9:18:42.704
8 50.796 +2.133 9:23:42.359 5 58.014 +1.631 9:19:40.718
9 49.922 +1.259 9:24:32.281 6 1:16.844 +20.461 9:20:57.562
10 1:35.226 +46.563 9:26:07.507 7 3:00.916 +2:04.533 9:23:58.478
8 56.383 9:24:54.861
(12) CESARI ANDREA
1 50.809 +1.356 9:15:46.081 (295) CINOTTI ANDREA
2 2:40.075  +1:50.622 9:18:26.156 1 1:07.436 +9.044 9:15:53.874
3 49.833 +0.380 9:19:15.989 2 1:01.748 +3.356 9:16:55.622
4 49.453 9:20:05.442 3 1:00.389 +1.997 9:17:56.011
5 1:02.840 +13.387 9:21:08.282 4 1:03.177 +4.785 9:18:59.188
6 59.442 +9.989 9:22:07.724 5 4:55.344 +3:56.952 9:23:54.532
7 56.199 +6.746 9:23:03.923 6 58.392 9:24:52.924
8 52.850 +3.397 9:23:56.773
9 1:42.353 +52.900 9:25:39.126

(41) RONDININI FILIPPO

1 51.115 +0.248 9:16:14.439
2 50.867 9:17:05.306
3 51.569 +0.702 9:17:56.875
4 53.508 +2.641 9:18:50.383

(19) MARCHIONNI FABIO

1 1:25.355 +32.334 9:16:57.253
2 57.514 +4.493 9:17:54.767
3 56.262 +3.241 9:18:51.029
4 4:52.534 +3:59.513 9:23:43.563
5 53.021 9:24:36.584
6 53.686 +0.665 9:25:30.270

(994) CINOTTI MARIO

1 53.705 +0.554 9:16:02.189
2 2:08.503 +1:15.352 9:18:10.692
3 53.864 +0.713 9:19:04.556
4 53.645 +0.494 9:19:58.201
5 54.397 +1.246 9:20:52.598
6 53.739 +0.588 9:21:46.337
7 53.151 9:22:39.488
8 1:51.193 +58.042 9:24:30.681
9 57.584 +4.433 9:25:28.265

(56) GIGLI DAVIDE

1 1:00.077 +6.278 9:16:29.893
2 56.207 +2.408 9:17:26.100
3 2:16.487 +1:22.688 9:19:42.587
4 55.388 +1.589 9:20:37.975
5 55.198 +1.399 9:21:33.173
6 53.799 9:22:26.972
7 54.278 +0.479 9:23:21.250

(98) VARALDO RICCARDO

1 54.816 +0.991 9:16:06.203

2 1:00.192 +6.367 9:17:06.395

3 53.825 9:18:00.220

4 54.408 +0.583 9:18:54.628

5 1:55.228 +1:01.403 9:20:49.856

6 54.962 +1.137 9:21:44.818

7 53.915 +0.090 9:22:38.733
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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